

# Monam

سامانه مدیریت نامگذاری معابر و اماکن

خیابان  
ولیعصر (عج)  
VALIASR ST.  
منطقه ۹



ارائه دهنده سامانه های مکانمند در بستر وب  
Web-GIS Mobile-GIS

[www.saegeo.com](http://www.saegeo.com)  
[info@saegeo.com](mailto:info@saegeo.com)

@saegeo

اصفهان / خیابان شهدای صفه / انتهای جاده  
تله کابین / شهرک علمی و تحقیقاتی صفه / واحد ۱۱۴  
تلفکس: ۰۳۱-۳۶۷۵۹۰۲۰



## چرا استفاده از سامانه الکترونیکی؟

با توجه به شواهد موجود، در اکثر شهرهای کوچک و بزرگ کشورمان هنوز مشکلات زیادی در رابطه با مدیریت و نام گذاری خیابان ها و کوچه ها وجود دارد. مشکلاتی که مسئولان شهری و شهروندان با آنها درگیر هستند و هر یک به نوعی سعی در رفع آنها دارند.

اما فرآیند مدیریت و نام گذاری معابر شهری نیز مانند سایر فرآیندهای مدیریتی و اداری می تواند با بکارگیری فناوری و سامانه های هوشمند کامپیوتری، روندی سهل و ساده به خود بگیرد و بسیاری از خطاها و دشواری ها را در این روند حذف کرده و تأثیری مثبت در تمام بخش های مدیریتی یک شهر داشته باشد.

## Monam چیست؟

مدیریت و نامگذاری معابر شهری، نیازمند تصمیم گیری و برنامه ریزی جامع و هماهنگ دستگاه های ذیربط شهری است. شرکت ساعی با نظر گرفتن نیازمندیهای مدیران شهری، کارکنان و کارشناسان سازمانها، مشارکت شهروندان و با استفاده از سیستم های اطلاعات جغرافیایی، سامانه Monam را جهت ساده سازی مدیریت و نامگذاری کلیه معابر یک شهر ایجاد کرده است.



## امکانات و قابلیت ها

**مدیریت هماهنگ** یکپارچه شدن روند مدیریت معابر بین سازمانهای تصمیم گیرنده.

**کار تابلو** گردش کار سریع و ساده (کارتابل) از لحظه اعلام درخواست توسط شهروند یا سازمان متقاضی تا لحظه نصب تابلو نام معبر.

**شناسایی معابر** شناسایی معابر بدون نام و با نام تکراری و نمایش بر روی نقشه.

**اطلاعات توصیفی** ثبت اطلاعات توصیفی معابر (نوع معبر، عرض معبر و ...) روی نقشه و ایجاد بانک اطلاعات مکانی معابر شهر.

**المان های فیزیکی** ثبت المان های فیزیکی معابر (تابلوها، چراغ های راهنمایی و ...) روی نقشه.

**ترسیم معبر** امکان ترسیم و ویرایش معابر بر روی نقشه توسط کاربر.

**بانک نام معابر** دارا بودن دایرة المعارف اسامی معابر موجود و معابر آینده.

**بایگانی سوابق** بایگانی سوابق و ثبت صورتهای کمیسیون نامگذاری معابر.

**داشبورد مدیریتی** ارائه گزارش های پیشرفته در قالب داشبوردهای مدیریتی.

**کاهش هزینه ها** کاهش هزینه ها با حذف نامه نگاری، فرآیندهای طولانی و خطاهای انسانی.

**مشارکت شهروندان** ثبت و پیگیری درخواست های شهروندان در خصوص معابر در سامانه.

